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saturée en calcium, 175 pl

s

St/pes, 250

2.30 % 100 mm - 175/

6acp00
Description d'article

Numeéro de commande 19.930.175

Description d'article Capillaires pour gaz du sang, préparation : héparine de

lithium saturée en calcium, volume nominal : 175 pl, (L X
@) : 100 x 2,3 mm, 200 piéce(s)/boite
Code NACRES NB.11

Caractéristiques du produit

Type de prélevement capillaire

Type de préparation héparine de lithium saturée en calcium
Concentration de préparation 70 Ul/ml sang

Domaine d'application analyse des gaz du sang

Dimensions

Volume nominal 175 pl
Diametre 2.3 mm
Longueur du produit 100 mm

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.
Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun
préavis.

Date de publication: Le présent document a été élaboré par
2024-05-04 voie électronique et est valable sans i
Signature, SARSTEDT
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Matériau et coloris

Matériau du produit
Couleur du produit

Pureté et certification

Catégorie de produit
Certifié CE

Sans latex

Alloti

Conditionnement

Minimum order qty.
Type d'emballage intérieur
pieces / boite

piéces / carton

pieces / pallet
Profondeur du carton
Largeur du carton
Hauteur du carton
Volume du carton
Poids du produit
Poids du carton

Code EAN de la boite
Code EAN du carton
d'emballage

Polyéthyléne téréphthalate (PET)

transparent

In vitro-Diagnostic, CE
CE
oui
oui

200

boite

200

12800

921600

333 mm

303 mm

190 mm

0.0192 cbm
0.0003 kg

5.5 kg
4038917234344
4038917234337

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.

Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun
préavis.

Date de publication:
2024-05-04

Le présent document a été élaboré par
voie électronique et est valable sans
signature.
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